CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO VEREADOR RAIMUNDO DO INSS.

E-mail: ver.raimundo@montesclaros.mg.leg.br

REQUERIMENTO Nº02/2025

O VEREADOR QUE A ESTE SUBSCREVE, vem, por meio do
presente, requerer, ao Excelentíssimo Senhor Anderson
Vasconcellos Chaves, Secretário Municipal de Defesa Civil.
Solicitando a possibilidade de estudo técnico para avaliação da
construção edificada da l.E.C, sito a Rua Luiz Souza Guedes nº
186, Centro, para coordenação de reformas da edificação
existente. Obs: Adequação interna e externa do templo, sugestões
para pintura, troca de janelas, portas e do piso.

Justificativa: Para melhor condição de acesso e comodidade aos
usuários do referido local.

No dia da visitação técnica, entrar em contato com o Vereador
Raimundo. Fone (38) 98834-9401.

Sala das reuniões da Câmara Municipal de Montes Claros, 17 de
Janeiro de 2024.

Atenciosamente,

__jjt __
• V@fe~(W

RUA URBINO VIANA 600. VILA GUILHERMINA -TEL.: (38) 3690-5413 -CEP: 39400-087- MONTES CLAROS - MINAS GERAIS TELEFONE (38) 3690-5413 / E-mail: ver.raimundo(ii)montesclaros.mg.leg.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}